

Kosztorys ofertowy prac konserwatorskich: MALOWIDŁA ŚCIENNE W BUDYNKU DAWNEJ CERKWI
PW. ŚW. MIKOŁAJA CUDOTWÓRCY (OBECNIE BUDYNEK MIESZKALNY) W GOSTYNIINIE (woj. mazowieckie)

Tytuł, technika wykonania	podst. wyceny	szerokość [dm]	wysokość [dm]	Powierzchnia [dm2]	współczynnik (procent st. podst.)	stopień rewaloryzacji	stawka podstawowa	cena za 1 dcm2	razem netto	VAT	razem brutto
II	TRANSFER								- zł	- zł	- zł
III A	TRANSFER MALOWIDEŁ SCIENNYCH NA PODŁOŻA ZASTĘPCZE								- zł	- zł	- zł
1	św. Łukasz, ściana zachodnia	130	171	222,3	2,00%	0		- zł	- zł	- zł	- zł
2	św. Marek, ściana zachodnia	130	185	240,5	2,00%	0		- zł	- zł	- zł	- zł
3	św. Mateusz, ściana wschodnia	130	185	240,5	2,00%	0		- zł	- zł	- zł	- zł
4	św. Jan, ściana wschodnia	130	185	240,5	2,00%	0		- zł	- zł	- zł	- zł
III B	KONSERWACJA -RESTAURACJA MALOWIDEŁ - przygotowanie do ekspozycji								- zł	- zł	- zł

1	św. Lukasz, ściana zachodnia	3.A-3 Malarstwo ścienne, spoiwa organiczne technika olejna 0,25%- 1,69%	130	185	240,5	0,40%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
2	św. Marek, ściana zachodnia	3.A-3 Malarstwo ścienne, spoiwa organiczne technika olejna 0,25%- 1,69%	130	185	240,5	0,40%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
3	św. Mateusz, ściana wschodnia	3.A-3 Malarstwo ścienne, spoiwa organiczne technika olejna 0,25%- 1,69%	130	185	240,5	0,40%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
4	św. Jana, ściana wschodnia	3.A-3 Malarstwo ścienne, spoiwa organiczne technika olejna 0,25%- 1,69%	130	185	240,5	0,40%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
II C KONSERWACJA HISTORYCZNYCH OKIEN, uzupełniających planowaną ekspozycję malowideł											
1	Okno ściana zach.	8. A - 10 elementy płaskie i konstrukcyjne 0,17%- 1,26%	169	191	322,79	0,28%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
2	Okno ściana wsch.	8. A - 10 elementy płaskie i konstrukcyjne 0,17%- 1,26%	169	191	322,79	0,28%	1	- zł	- zł	- zł	- zł
II D EKSPOZYCJA											
1	wykonanie stelaża ok. 11,2 m kw.										
2	materiały do budowy konstrukcji stelaża 560x200 cm										
3	oświetlenie ekspozycyjne LED 6 pkt. świetlnych										
4	aranżacja kolorystyczna ścian i sufitu (7,9x2+5,4x2)x2,9 +7,9x5,4) ok. 120 m kw.										
Razem netto											
VAT											
Razem brutto											